

BA BAKAN YILDIRIM KORDON'DA GENÇLERLE BULU TU

20.6.2018

Ba bakanımız Sayın Binali Yıldırım, Sakarya'da patilerinin kesilmesi sonrası bir yavru köpeğin ölmesi olayının tam bir vahset olduğunu belirterek, "Bu olaydan sonra hayvanlarla ilgili kanunları tekrar gözden geçirdik. Seçimlerden sonra en önce çıkacak kanun - takip edin - hayvanların korunmasına yönelik kanun olacak. Hayvanlara herhangi bir şekilde iddet uygulayan, öldüren, cezalandıranlara çok ağır cezalar getiriyoruz." dedi.

Ba bakanımız Sayın Yıldırım, zmir'deki temasları kapsamında bir otelde, kentteki Balkan dernekleri temsilcileri ve üyeleriyle basın kapalı toplantıda bir araya geldi.

Daha sonra ilk kez oy kullanacak gençlerle buluşmak üzere Balçova ilçesindeki nciraltı mevkesine geçen Sayın Yıldırım, burada vatandaşlarla sohbet ederek fotoğraf çekti. Ba bakanımız Sayın Yıldırım, kendisine sevgi gösterisinde bulunan çocuklarla da yakından ilgilendi.

zmir Deniz Müzesi'nin yanındaki iskeleye demirleyen tekneye gençlerle birlikte binen Sayın Yıldırım, tekne demir alırken vatandaşları selamladı. Ba bakanımız Sayın Yıldırım'ın içerisinde bulunduğu tekneye deniz polisi de eşlik etti.

Ba bakanımız Sayın Yıldırım, ilk kez oy kullanacak olan gençlerle körfez turuna çıktı. Tur öncesinde gemiden kendisini karıştıranlara el sallayan Yıldırım, kendisine yöneltilen soruları cevaplandırdı. nciraltı'ndan Pasaport kelesi'ne kadar gençlerle yolculuk yapan Binali Yıldırım, Kordon'da da kendisini bekleyen gençlerle buluştu. Kordon'daki çim alanda AK Parti zmir İlk Gençlik Kolları Başkanlığı'nın düzenlediği 'Çay-çi dem bizden, sohbet sizden' konulu genç buluşmasına katılan Ba bakan Sayın Yıldırım; bir yandan çay içip çi dem yedi, bir yandan da gençlerin sorularını yanıtladı.

Bir gencin Sakarya'da bir yavru köpeğin patilerinin kesilmesi ve ardından ölmesi sonrası hayvanlara iddet uygulayanlarla ilgili bir yasal düzenleme yapıp yapılmayacağı sorusunu yanıtlayan Sayın Yıldırım, hayvanların insan gibi canlı olduğunu, slam dininin nefes alan veren bütün yaratıkları kutsal gördüğünü, onların en ufak zarar görmesine engel olduğunu belirtti.

